
Allianz pojišťovna, a.s.

Zápis o poškození motorového vozidla Číslo škodné události 2024147503
 
Pořadí
prohlídky 1. prohlídka Poškozený/

Pojištěný STÁTNÍ ENERGETICKÁ INSPEKCE

Telefon E-mail denisa.richterova@sei.gov.cz VIN TMBDA61Z9B2070411

Tovární
značka/typ ŠKODA [56] / Octavia II 04/2004-12/2010 (1Z) [V] [S] [IRE] [11] Datum první

registrace 15.12.2010 SPZ 2AA8404

Platnost TK 1.11.2024 Stav tachometru 85446 km, Odečteno Stav vozidla 1 2 3

Barva vozidla Šedá 2-vrstvá metalíza Stav laku 1 2 3

Popis příčiny
ŠU Viník při přejíždění pruhů neviděl vozidlo v druhém pruhu a došlo ke střetu.

 
POPIS A STAV PNEU Rezerva - výrobce | rozměr | hloubka

N Výrobce Rozměr L - hloubka v mm P - hloubka v mm Typ

1 Goodyear 195/65 15 7 7 Letní

2 Goodyear 195/65 15 7 7 Letní
 
Díly na výměnu

BOČNICE Z L FÓLIE BOČNICE Z L TĚSNICÍ KANÁL L

KRYT Z-NÁRAZNÍKU DRŽÁK VNĚ L Z-NÁRAZN VELKOPL KRYT KOLA ZL
 
Díly na kontrolu / diagnostika

DISK Z L ZADNÍ NÁPRAVA kontrolovat VOZ KPL PŘEMĚŘIT sbívavost vzadu seřídit
 
Práce

DVEŘE Z L ( V-Z ) ČEP ZÁPADKY ZÁMKU ZL ( V-Z ) VLOŽKA PODBĚHU Z L ( V-Z )

KONCOVÉ SVĚTLO L ( V-Z ) OCHRANNÁ LIŠTA L ( V-Z ) Z-VÍKO ( V-Z )

DISK Z L ( V-Z ) KRYT C-SLOUPKU H L ( V-Z ) KRYT L ( V-Z )

PANEL ZAV-PROST L ( V-Z ) PANEL Z-ČELA ( V-Z )
 
Lakování

DVEŘE Z L ( lak povrchu / rozstřik ) STŘECHA (  lak po opravě ) BOČNICE Z L

KRYT Z-NÁRAZNÍKU DISK Z L ( lak povrchu / rozstřik ) B-SLOUPEK L ( lak po opravě  )

PRÁH DVEŘÍ L ( lak po opravě )
 
 

Forma likvidace Faktura za opravu Rozpočet nákladů na opravu Formou totální škody Předpoklad totální škody

 
DALŠÍ INFORMACE

Pro stanovení zbytkové hodnoty poškozeného vozidla po nehodě může být využita anonymní burza vraků. V případě změny místa uskladnění nebo
změny stavu poškozeného vozidla (demontáž dílů, změna výbavy) od stavu při prohlídce, není již zaručena garance případného odběru vozidla.
Případné reklamace nebudou ze strany pojišťovny akceptovány.

 
DŮLEŽITÉ INFORMACE PRO KLIENTA
1. Poškozený bere na vědomí popsaný rozsah poškození.
2. Poškozený prohlašuje, že výše uvedený rozsah poškození plně souvisí s uplatňovanou škodní událostí.
3. Poškození zde nepopsaná nebo jinak neprokázaná nebudou zahrnuta do výpočtu náhrady škody.
4. Popsaný rozsah poškození vozidla je zadokumentován a provázán s provedenou fotodokumentací.
5. Zjistí-li se dalším šetřením, že výše uvedený rozsah poškození nesouvisí se skutkovým dějem při vzniku škodní události, budou nesouvisející položky z
plnění vyloučeny.
6. Upozorňujeme, že se v případě likvidace šk. události z poj. odpovědnosti budeme při výpočtu plnění řídit platnou zák. úpravou této problematiky - základem pro výpočet
plnění bude skutečná škoda (obvyklý způsob opravy).
7. Pro stanovení zbytkové hodnoty poškozených dílů může být využita anonymní aukce. Z tohoto důvodu je nutné veškeré poškozené díly určené k výměně uschovat do
ukončení šetření pojistitele (výplaty pojistného plnění).

 

www.audatex.cz 1 / 2 Verze zápisu : 2020-05-29

https://www-ct.audatex.net/bre/clickcommon/pages/wfm/wfm.htm?taskId=819CA30F-E6B3-7362-B5C5-4B881A64BFEF


Vlastník vozidla : STÁTNÍ ENERGETICKÁ
INSPEKCE

2024147503 Reg. značka : 2AA8404

Podpis pojištěného, poškozeného, zmocněnce, zástupce servisu

p. Rejholcová
Prohlídku provedl Pavel Kraus

Datum provedení prohlídky 23.07.2024 21:48

Místo prohlídky UL

2 / 2 Verze zápisu : 2020-05-29


